法定代表人授权委托书

委托单位：
法定代表人(负责人):

我单位现委托       （身份证号码：               ）
办理我单位龙岗区2025年度1-11月个转企专项资金申请相关事宜。

委托单位法定代表人(负责人)签字：

委托单位盖章：

授权日期：    年   月   日

注：1.有限公司为法定代表人签字，个人独资企业为负责人签字
2.委托他人办理的，还需提供受委托人身份证正反面复印件（加盖企业公章）

关于聘用财务记账人员的情况说明

转型企业名称：
[bookmark: _GoBack]统一社会信用代码:

本公司聘用        （身份证号码：                ）
代理记账，聘用时间为     年   月   日（不应早于公司成立日）至     年   月   日。
法定代表人(负责人)本人签字确认该情况说明，并对由此引起的一切后果承担相关法律责任。
特此说明。

法定代表人(负责人)签字：

                     深圳                      公司
（企业盖章）
                              年   月   日

注：有限公司为法定代表人签字，个人独资企业为负责人签字